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Deweloper Eco-Classic udostępnił wnętrza wybudowanych w Warszawie Apartamentów TRIO do
realizacji eksperymentalnego filmu tanecznego „InSide. Samotność zachowana w ciele, w ruchu, w
obrazie”. Premierowy pokaz obrazu odbył się podczas XVIII Festiwalu ROZDROŻE.
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Akcja filmu „InSide. Samotność zachowana w ciele, w ruchu, w obrazie” rozgrywa się w surowych,
przestronnych i pełnych światła wnętrzach apartamentów TRIO- najbardziej ekskluzywnej warszawskiej
inwestycji mieszkaniowej dewelopera Eco-Classic. Obraz stanowi próbę opowieści o różnych wymiarach,
odcieniach i odsłonach samotności kobiety. Ideą i myślą przewodnią projektu jest zderzenie dwóch
światów: fizycznego, emocjonalnego świata ruchu ciała tancerki, obserwowanego w stanach pomiędzy
snem a rzeczywistością i technicznego - umiejętności wyrażania emocji za pomocą sztuki operatorskiej
oraz obserwacja podobieństw w ruchu tancerza i pracy kamery. Nowatorski charakter filmu polega
przede wszystkim na zbudowaniu dodatkowej relacji – pomiędzy tancerką a kamerą, która bierze
aktywny udział w opowieści.
 
Główną postać filmu „InSide”, wyreżyserowanego przez Annę Zuzannę Błaszczyk, zagrała absolwentka
Codarts/Rotterdam Dance Academy w Holandii oraz Państwowej Szkoły Baletowej w Łodzi, tancerka
Aleksandra Borys. Choreografię do obrazu stworzyła Renata Piotrowska, a ilustrację muzyczną
skomponowała Olena Leonenko.
 
Obraz wyprodukowany przez BLASZANKA STUDIO powstał dzięki wsparciu stypendium Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego. Premierowy pokaz filmu odbył się w dniu 4 listopada 2011 o godzinie 19 w
Centrum Sztuki Współczesnej podczas Festiwalu „XVIII Międzynarodowe Spotkania Sztuki Akcji
ROZDROŻE 2011. Spektakle artystów z Włoch i Warszawy”.
 
Wsparcie tego eksperymentalnego projektu przez firmę Eco-Classic jest wypadkową jej zaangażowania
w aktywną promocję sztuki. W roku 2009 deweloper zainicjował unikalny projekt artystyczny „TRIO
Inspiracje”, w ramach którego odbyło się dziewięć niecodziennych spotkań różnych form sztuki. Sceną
wydarzeń projektu TRIO Inspiracje były, jak teraz, wnętrza apartamentów TRIO.
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